OPUOESCHGER

04.09.2015

BOSCH GFF 22 A

33
35

37
38

Artikel Nr. Beschreibung Menge
Article No Désignation Quantité
1 1619P09772 Motorgehaduse Carter De Moteur 1

2 2609160011 Polschuh 220-240V Epanouissement Polaire 220-240V 1

3 1604010626 Anker 220-240V Induit 220-240V 1
3/50 1606610141 Lifter Ventilateur 1
4 1607200179 Schalter Commutateur 1

5 1604460431 Netzanschlussleitung Cable d alimentation 1

6 2600703012 Tille @6,5-@6,9x95 MM Manchon @6,5-06,9x95 MM 1

7 1601302017 Befestigungsschelle Collier De Fixation 1

9 3601110508 Firmenschild Plague De Marque 1

12 1607 328039 Entstorfilter Filtre D'antiparasitage 1
13 2600905032 Rillenkugellager 7x19x6 Roulement A Billes Rigide 7x19x6 1
14 1619 P11240 Rillenkugellager Roulement A Billes Rigide 1
16 1604336035 Birstenhalter Porte-Balais 2
17 1604 652013 Spiralfeder Ressort Spiral 2
18 1604611031 Druckfeder Ressort De Compression 1
22 1602319009 Verstellschieber Curseur De Reglage 1
23 1602026 068 Schaltergriff SCHWARZ Poignee D'interrupteur NOIR 1
25 1605500194 Gehausedeckel BLAU Couvercle De Carter BLEU 1
26 1600502024 Zwischenring Bague Intermediaire 1
27 1600206025 Gummiring Bague En Caoutchouc 1
29 1600591023 Luftleitring Deflecteur D'air 1
30 1600591024 Luftleitring Deflecteur D'air 1
32 3606120040 Spindel M10 Vis Sans Fin M10 1

1

1

1

1

1

3600210 136
1600136016
1600 136 017
1600 100033
2609 110 150

0O-Ring 42,0x1,0 MM

Ausgleichscheibe 0,1 MM DICK
Ausgleichscheibe 0,2 MM DICK

Abdeckscheibe
Tellerrad

Joint torique 42,0x1,0 MM

Rondelle De Compensation 0,1 MM EPAIS
Rondelle De Compensation 0,2 MM EPAIS
Disque De Recouvrement

Couronne D'angle




OPUOESCHGER

04.09.2015

39
41
45
47
48
49
50
55
57
91
119
120
125
126
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

2609 110 149
1600 200 029
2915011 007
2609 110 052
1619 P00 220
2914 491410
2910611020
2910611022
2910641081
3602317 039
2910135289
3602 025 015
2916 660013
3 600 905 130
3609 202 374
2910281 197
3609 202 428
3609 202 376
3609 202 377
3609 202 378
3609202379
3609 202 380
2916190012
3 603 300018
3601923 020
2910641191
3609 202 381
3609 202 382
3609 202 430
3603 376 009
3 600 200 047

Kegelrad

Gleitlager

Sechskantmutter DIN 934-M6-8-A
Spezialschraube

Torx-Linsenschraube 3x10
Gewindefurchschraube M4x16
Blechschraube DIN 7981-5T3,9x19-C-H
Blechschraube DIN 7981-ST3,9x25-C-H
Linsenschraube DIN7985-M3,5x5-4.8-H
Ferritkern

Innensechskantschraube DIN 7984-M10x20
Handgriff SCHWARZ

Sicherungsring DIN 472-32x1,2 MM
Rillenkugellager 12x32x10
Zylinderstift

Flachrundschraube DIN 603-M6x16
Rahmen

Zylinderstift

Sechskantmutter

Zugfeder

Druckfeder

Kugel

Passscheibe DIN 988-6x12x0,5
Sechskantmutter M 6x13, SW10
Spannhebel

Linsenschraube DIN 7985-M6x10-4.8
Gummileiste

Sicherungsring

Gehauseunterteil

Rundmutter

Ringstiick

Roue Conique

Palier-Glisseur

Ecrou Hex DIN 934-M6-8-A

Vis Speciale

Vis A Tete Bombee Torx 3x10

Vis autotaradeuse p. défo M4x16

Vis a Tole DIN 7981-5T3,9x19-C-H

Vis a Tole DIN 7981-ST3,9x25-C-H

Vis A Tete Bombee DIN7985-M3,5x5-4.8-H
Noyau De Ferrite

Vis cyl SixPans Creux CHC DIN 7984-M10x20
Poignee NOIR

Anneau de retenue DIN 472-32x1,2 MM
Roulement A Billes Rigide 12x32x10
Goupille Cylindrique

Boulon A Tete Bombee DIN 603-M6x16
Cadre

Goupille Cylindrique

Ecrou Hex

Ressort De Traction

Ressort De Compression

Bille

Rondelle D'ajustage DIN 988-6x12x0,5
Ecrou Hex M 6x13, SW10

Levier De Tension

Vis A Tete Bombee DIN 7985-M6x10-4.8
Regle En Caoutchouc

Anneau de retenue

Boitier Inferieur

Ecrou Cylindrique

Piece De Bague

BOSCH GFF 22 A

P P P W R NNNRPRNNNRPRNRRPNRPRPRPRPRPEPNRNDERDNPRPPPRPPR




OPUOESCHGER

04.09.2015

145
146
147
148
149
158
159
160
166
173
180
181
182
183
184
185
187
188
192
195
657
808
810

821
821/010
828

3 605 700 154
3609 202 384
3 609 202 385
3609 202 386
3 609 202 387
3609 202431
3609 202 389
3609 202 390
3603 410021
3603 376 005
2916 190013
2911051197
3609 202 429
3609 202 392
3609 202 393
3609 202 394
3609 202 427
3609 202 395
3609 202 396
3600905 123
3 609 202 397
3601110451
1607 014 145
1607 000 483
1 605 806 466
1607 000 298
3607 031514

Aufnahmeflansch @ 22 MM
Blattfeder
Verschlussschraube

O-Ring

Absauganschluss
Gehauseoberteil
Zylinderblechschraube
Stopper

Justierschraube
Rundmutter

Passscheibe DIN 988 6x12x1
Sechskantschraube DIN 933-M6x16-5.6-A
Winkelrahmen
Réndelschraube

Blattfeder

Zahnrad

Skale

Klemmstiick
Unterlegscheibe

Gleitlager

Zwischenplatte

Typschild

Kohlebirstensatz
Kohlebiirstensatz 10 x 1 607 014 145
Getriebegehaduse
Druckknopf SCHWARZ
Zwischenflansch

Flasque @ 22 MM

Ressort A Lame

Bouchon Filete

Joint torique

Raccord D'aspiration

Boitier Superieur

Vis A Tole A Tete Cylind.

Arret

Vis D'ajustage

Ecrou Cylindrique

Rondelle D'ajustage DIN 988 6x12x1
Vis Téte Hexagonale DIN 933-M6x16-5.6-A
Cadre De L'equerre

Vis A Tete Moletee

Ressort A Lame

Roue D'engrenage

Cadran Gradue

Piece De Serrage

Rondelle plate

Palier-Glisseur

Plaque Intermediaire

Plaque signalétique

Jeu De Balais

Jeu De Balais 10 x 1 607 014 145
Carter D'engrenages
Bouton-Poussoir NOIR

Bride Intermediaire

BOSCH GFF 22 A

P R R R R R R AR R R R R R R R R RRRRPR R R R R R R




UPUOESCHGER BOSCH GFF 22 A

0 &01 620 603
kg TN CREN Fig. /Abb. 1 _ i
1-321!010— @

~

—828

Anzugsmomente
Torque values
Couple de serrage
Pares de apriete

Pos. 47 = 1,20-
49 = 3,50-
50 = 150-
57 = 0,50-

1M19= 650- 7.50Nm
137 = 1,80~ 2,20 Nm

159= 1,00~ 2,00 Nm i Medifications reserved
143 = 14,00 - 16,00 Nm Before the armature is removed the carbon brushes i e

186 = 1,50- 2,00MNm must be withdrawn by at least Smm ! Salvo modificaciones

@ Vor Demontage des Ankers

Kohleblrsten 5mm zurlckziehen ! Anderungen vorbehalten

04.09.2015 4



UPUOESCHGER BOSCH GFF 22 A

0 601 620 603

sl SCREREM F ig./Abb. 2

Anderungen vorbehalten
Modifications reserved
Modifications reserveas
Salva modificacionas

04.09.2015 5



OPUOESCHGER

BOSCH GFF 22 A

0 601 620 603

E;:J':}ug.ns.m Fig,fﬁbb. 3

Anderun gen vorbehalt e
Modilications rese rvad
Modifications reservees
Salvo madificaciones

04.09.2015



